
P r o t o k ó ł Nr 23/22 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 30 marca 2022 r. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki  

w godz. od 15
15 

do   15
30

.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą 

obecności 

  

Ad 1) Otwarcie posiedzenia.  

Spotkanie otworzył, witając wszystkich obecnych, przewodniczący komisji pan 

Edward Joachimiak. 

 

Ad 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji przedstawił poniższy porządek posiedzenia. Radni nie 

mieli uwag. Porządek przyjęto jednogłośnie – za 3 radnych.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu nr 22/22 z  17.03.20221 r. 

4.  Rozpatrzenie petycji z 9.03.2022 r. Cechu Zdunów Polskich  w sprawie 

naprawy programów ochrony powietrza.   

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 3) Przyjęcie protokołu nr 22/22 z 17.03.2022 r. 

Protokół Nr 22/22 z 17.03.2022 r. został przyjęty w głosowaniu: za 3, przeciw 0, 

wstrzymujących 0.  

 

Ad 4) Rozpatrzenie petycji z 9.03.2022 r. Cechu Zdunów Polskich  w sprawie 

naprawy programów ochrony powietrza.   

 

Przewodniczący komisji E. Joachimiak przypomniał, że na poprzednim 

posiedzeniu członkowie komisji zapoznali się z petycją Stowarzyszenia Cechu 

Zdunów Polskich  w sprawie naprawy programów ochrony powietrza – uchwał 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Zgodnie z prośbą, którą skierował do 
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burmistrza Trzcianki, otrzymali odpowiedź - pismo OŚ.152.2.222.AB  

z 22.03.2022 r. Pismo przekazano w materiałach na posiedzenie.  

Kontynuując stwierdził, że zdaniem burmistrza Trzcianki, Komisja nie powinna 

rozpatrywać tej petycji ponieważ zmiany uchwał Sejmiku Województwa, nie są 

kompetencją naszej Rady, a wyłącznie tych, którzy to prawo ustanowili.  

W związku z tym należało zareagować szybko, ponieważ przekazanie petycji 

zgodnie z właściwością odbywa się w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia 

otrzymania. Wypracowanie dzisiaj opinii, pozwoli przekazać projekt uchwały 

radnym, na najbliższej sesji, zwołanej na 31.03.2022 r., co pozwoli dochować 

terminów. 

 

Radny M. Walkowiak zgodził się z przewodniczącym komisji. Rozpatrując 

petycję naruszonoby prawo, a uchwałą rady gminy zmieniałoby się przepisy 

ustalone przez inny organ.  

 

Przewodniczący komisji radny E. Joachimiak przedstawił proponowany projekt 

uchwały Rady Miejskiej w sprawie rozpatrzenia petycji.   

Komisja przyjęła projekt uchwały jednogłośnie. Za głosowało 3 radnych.  

 

Ad 5) Zamknięcie posiedzenia.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji 

Edward Joachimiak zamknął posiedzenie.  

 

 

        Protokolant       Przewodniczący Komisji 

 

   Marzena Domagała                    Edward Joachimiak      

 

 

 


